
ZARZĄDZENIE NR  113    

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO   
   

z dnia 30 września 2024 roku  

   

w sprawie kalendarza uzupełniającego postępowania rekrutacyjnego na kierunek 

lekarski na semestr zimowy w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 3 ust. 3 uchwały nr 835 Senatu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie określenia warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim,  

ze zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z § 2 ust. 4 pkt. b-c uchwały nr 835 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 

28 czerwca 2023 r. w sprawie określenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2024/2025, ze zm.: 

1) zarządza się przeprowadzenie uzupełniającego postępowania rekrutacyjnego na 

stacjonarne i niestacjonarne jednolite studia magisterskie na kierunku lekarskim 

rozpoczynające się w semestrze zimowym w roku akademickim 2024/2025 – spośród 

osób zakwalifikowanych do przyjęcia na studia w przeprowadzonym postępowaniu 

rekrutacyjnym na ww. studia, znajdujących się na liście rezerwowej, na podstawie 

wyników uzyskanych przez te osoby w postępowaniu rekrutacyjnym w I naborze, 

2) ustala się terminy składania dokumentów oraz terminy ogłaszania list osób 

zakwalifikowanych w ramach uzupełniającego postępowania rekrutacyjnego na 

jednolite studia magisterskie stacjonarne i niestacjonarne na kierunku lekarskim 

rozpoczynające się w semestrze zimowym w roku akademickim 2024/2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                             
 


